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Af Carsten Rabjerg 
 
1.Løb 
 
Close up:  
3 PRADA SECRET kom godt fra start og uden problemer til føring. Bestemte siden 
farten efter 1.21,5-1000 meter og havde løbet helt under kontrol. Pakkede feltet 
igennem sidste sving og forsvandt til slut til en ganske let sejr med mange 
kræfter sparet. Flot debut.  
7 ONE MORE GIRL sad med indvendigt som fjerde og søgte siden med en omgang 
tilbage ud i andet par udvendigt, men ind mod sidste sving ned indvendigt som 
tredje inden den midt i sidste sving igen gik ud i andet par udvendigt. 
Forbedrede sig fremad i tredje spor i opløbet og afsluttede godt. Fin.  
6 PIRAT KRAGELUND hang på afstand med som tredje, men endte siden med en omgang 
tilbage indvendigt bag den førende/vindende. Hang godt med på afstand af denne i 
kampen om andenpladsen.  
4 PLAY ON ME fint fra start, men endte som første hest i andet spor. Ned 
indvendigt bag den førende/vindende efter 500 meter og siden igen ud som første 
hest i andet spor med en omgang tilbage. Hang godt med bag vinderen i kampen om 
placeringerne bag denne. 
5 OLYMPIC LASER galopperede sig tidligt væk fra løbet og var langt efter, men 
leverede siden en god ophentning på afstand.  
2 PRECIOUS BOY galopperede indvendigt bag de to førende i slutningen af første 
sving.  
1 PALIO galopperede efter en rolig start indvendigt som tredje i starten af 
første sving. 
8 POINTING SHADOW startede meget tøvende og vendte nærmest rundt helt ude yderst 
i banen. Siden et stykke efter de øvrige som femte, men galopperede efter 850 
meter og igen med 900 meter tilbage. Vanskelig.  
 
 
2.Løb 
 
Close up:  
3 MR SMILEY (IRE) fint fra start og sad perfekt med indvendigt bag den førende. 
Et par længder frem igennem sidste sving, men fik siden farten op til slut og 
angreb inde i banen i andet spor i opløbet. Afsluttede bedst af alle og vandt 
til slut sikkert efter en god præstation. 
7 GOLD DIAMOND (USA) fremad ude i tredje spor fra start og siden ned som anden 
hest i andet spor inden den på sidste langside kom ud i tredje spor. Sad der 
resten af løbet, men alligevel med helt fremme til slut og leverede en flot 
præstation.  
4 POSEIDON kom godt fra start og startede indvendigt som tredje, men siden først 
på sidste langside ud som anden hest i andet spor. Hang godt med ude i banen til 
slut og ikke stort slået efter en god debut. 
2 RED MARTENEEY (GB) kom fint fra start og placeret udvendigt på den førende. 
Hang godt med fremme forrest i feltet hele løbet og ikke stort slået til slut 
efter en god præstation. 
1 ROSSO (GB) åbnede godt og kunne uden problemer svare spidsen. Holdt sig længe 
foran, men gav sig i starten af opløbet og faldt noget fra til slut.  
6 FLASH FOR FREEDOM (USA) hang med næst sidst i feltet indvendigt og sås aldrig 
rigtigt med helt fremme. 
5 CHAMBERLAIN endte midt i feltet som tredje hest i andet spor, men forbedrede 
sig siden fremad i stor fart i slutningen af sidste sving, men blev kort efter 
ukoncentreret og brød ud i banen for at ville forsøge at komme ud fra banen. 
Mistede siden alt der og hang med på afstand. 



8 NILES placeret sidst med meget langt frem og sås aldrig med chance. Var 
rigtigt langt efter de andre.  
 
 
3.Løb 
 
Close up:  
4 JOE FONDA kom fint fra start og frem som første hest i andet spor inden den 
kunne overtage spidsen i første sving. Bestemte farten efter 1.20-1000 meter og 
selvom den fik pres af totofavoritten udvendigt den sidste halvbane, svarede den 
reelt og sejrede kort, men sikkert efter en god præstation. 
5 ALEX ARIFANT (S) startede roligt og placeret nede i feltet udvendigt i tredje 
par, men på afstand. Forbedrede sig fremad i tredje spor efter 800 meter og 
landede med en omgang tilbage som første hest i andet spor. Satte pres på den 
førende og så ud til at have et lille overtag, men kom til slut aldrig forbi. 
8 KIMBER TOP fik et roligt løb indvendigt i femte og fjerde par inden den 
forbedrede sig fremad ude i banen til slut og hang godt med. Viste god form.  
1 WAPASHA (S) startede i føring, men slap til den senere vinder i første sving 
og derefter godt placeret bag denne. Ud i andet par udvendigt i starten af 
sidste sving, men kort efter ned indvendigt igen. Hang rimeligt med og havde 
måske en smule sparet. 
3 KHATLA MILL tredje par indvendigt, men skulle lige ud på sidste runde mindes 
om opgaven og virkede lidt sejr. Fik farten op og gik ud i andet par udvendigt i 
sidste sving. Hang med på afstand.  
6 IBBER MORSØ kom godt fra start og fremme i andet par udvendigt, men siden sat 
af som første hest i andet spor i første sving. Med en omgang tilbage afløst til 
andet par udvendigt, men i sidste sving ned indvendigt og hang mest med på 
afstand som klart slået. 
7 MY MATE taget roligt fra start og placeret sidst i feltet udvendigt i fjerde 
par. Hang mest med på afstand og sås aldrig fremme i afgørelsen.  
2 PROGRESS ÅS (S) galopperede fra start, men sat hurtigt i trav og med 
indvendigt som fjerde inden den efter 300 meter satte sig ud i andet par 
udvendigt, der med en omgang tilbage blev tredje par. Faldt tidligt fra og viste 
ikke det store.  
 
 
4.Løb 
 
Close up:  
11 MARK LASER kom godt igennem fra start og placeret indvendigt i fjerde par, 
der i sidste sving blev tredje par. Fandt perfekt angrebsplads i opløbet og 
søgte ud i banen. Afsluttede bedst af alle og vandt en flot, men overraskende 
sejr. Fin.  
3 OLIVIA SØBO kom godt fra start og fremme som første hest i andet spor og 
svarede den udvendige favorit op. Overtog siden spidsen efter 550 meter og slap 
kort efter. Fik et godt indvendigt løb og søgte ud i andet spor mod 
afslutningen. Endte i tredje spor mod afslutningen, men hang stærkt med og viste 
topform.   
2 LIKE A SPITZ hurtig fra start og til føring, men efter en hård pace slap den 
efter 550 meter og endte kort efter indvendigt i tredje par. Igen i sidste sving 
fremme bag den førende og fik plads til slut indvendigt for denne de sidste 
meter. Hang forbedret med. 
6 OFELIA TRØJBORG fremad i fjerde og tredje spor. Fortsatte fremad, men svaret 
op indvendigt og efter 550 meter fremme som første hest i andet spor og kunne 
kort efter overtage spidsen. Fik dæmpet til 1.17-1000 meter og lignede i sidste 
sving en hest med kontrollen, men træt til slut og brød et spor ud kort før mål. 
Ikke langt fra andenpladsen og givet endnu bedre næste gang med løb i kroppen.  
9 NAVAL roligt løb indvendigt i sjette par og hang ganske godt med på afstand 
til slut.  



12 MAN ABOUT TOWN (S) fjerde par udvendigt og forsøgte siden at forbedre sig 
fremad som anden hest i tredje spor på sidste langside. Hang med på afstand. 
7 OKAY CLOC fremad ude i banen, men siden ned sidst i feltet i første sving. 
Endte i sjette par udvendigt og forsøgte på sidste langside at forbedre sig 
fremad som tredje hest i tredje spor. Hang med på afstand. 
10 LOTUS GARDENIA femte par udvendigt. Hang med på afstand. 
8 KING OF VESTERLED fremad som anden hest i tredje spor og endte siden som 
første hest i andet spor efter 650 meter. Faldt fra til slut.  
5 LISBETH BLÆSBJERG fik et fint løb i andet par udvendigt, men faldt 
overraskende fra som klart slået. 
1 POCONO DOWNS femte par indvendigt og længe lukket inde. Fik først pladsen da 
det var for sent og der var for langt frem. Galopperede uden chance kort før 
mål.  
4 NEXT tredje par udvendigt og siden afsted som første hest i tredje spor med 
650 meter tilbage. Hang med fremme i feltet, da den galopperede ved indgangen 
til opløbet. Svær at vurdere.   
 
 
5.Løb 
 
Close up:  
10 O’TSUNAMI startede indvendigt som sjette, men siden efter 850 meter ud i 
andet par udvendigt. Endte siden på sidste langside som første hest i andet 
spor, men gik tættere frem til slut og sejrede sikkert efter en god præstation. 
3 NOBODY’S BEYER startede ude i banen, men siden ned indvendigt som fjerde inden 
den søgte ud i tredje par udvendigt med 800 meter tilbage og kort efter sad i 
andet par udvendigt. Hang godt med og endte ude i tredje spor midt i opløbet. 
Hang kort sammen med en indvendigt konkurrent med 100 meter tilbage, men fri og 
holdt siden godt ved. Fin.  
4 OFERO LANGDEL i første sving ned bag den førende og siden tredje par 
indvendigt inden den gik ud i andet par udvendigt i opløbet. Ledte efter pladsen 
til angreb og hang kort sammen med en udvendig konkurrent med 100 meter tilbage. 
Siden frem bag heste og havde kræfter sparet til slut. Form.  
12 LUCKY PRIDE placeret nede sidst i feltet, men forbedrede sig fremad i feltet 
og endte i sidste sving indvendigt i fjerde par. Ud i banen i opløbet og 
afsluttede forbedret. Positiv.  
5 PELE HASTRUP kom godt fra start og fremad som første hest i andet spor inden 
den kunne overtage spidsen efter 500 meter. Åbnede efter 1.19-1000 meter, men 
gav sig uden rigtig kamp til slut og kan bedre. 
6 COCO L L (S) startede indvendigt som femte, men satte sig siden ud som første 
hest i andet spor efter 850 meter. Ned indvendigt på sidste langside og ledte 
siden efter angrebspladsen til slut. Så ud til at have godt med kræfter sparet. 
På ret vej.  
8 MY LORD GARDENIA sad indvendigt sidst i feltet og forsøgte sig siden fremad i 
andet spor mod afslutningen, men hang mest med på afstand uden at vise det 
store. 
13 NEWS AND NOTES (US) galopperede fra start. Siden noget efter feltet, men 
efter 850 meter fremme i tredje par udvendigt. Ny galop midtvejs i løbet og hang 
siden med på afstand. Skuffende favorit og ikke til at kende fra seneste start. 
9 OSIRIS SLEIPNER galopperede fra start. 
1 NYNNE LUND svarede spidsen, men slap siden efter 500 meter og fik et godt løb 
bag den førende. Galopperede med 750 meter tilbage.  
2 O’NIKKI TOP frem som første hest i andet spor og pressede på for føring, men 
galopperede i starten af første sving. 
11 MIRELLE’S SIMONI galopperede fra start.  
 
 
6.Løb 
 



Close up:  
4 KISS ME S P hurtig fra start og til føring, men fik siden lidt pres og slap 
kort efter 650 meter for siden igen kort efter at kunne overtage spidsen. Åbnede 
efter 1.15,8-1000 meter og virkede veloplagt. Trak bare fra til slut til en 
ganske let sejr efter en god præstation.  
3 SCHIMANSKY (DE) fjerde par indvendigt og satte sig siden stille og roligt ud 
som første hest i andet spor med 600 meter tilbage. Hang godt med til slut.  
9 LEA LASER tredje hest indvendigt, men siden efter 400 meter fremad som første 
hest i andet spor og kunne kort overtage spidsen efter 650 meter, men slap 
siden. Fik derefter et godt løb og hang med på afstand. Ok efter pause. 
5 ICE COOL LOMOMBA endte sidst i feltet med langt frem, men siden midt på sidste 
langside fremme i tredje par udvendigt og holdt sin fart godt til slut.  
8 QUIM LAUXMONT (DE) femte hest indvendigt og derefter ud i andet par udvendigt 
de sidste 600 meter. Hang med på afstand. 
2 EXTREME SPACE (S) fint fra start, men galopperede udvendigt på den førende ind 
mod første sving. Siden fjerde par indvendigt og hang med på afstand. 
1 HIPPO PHOTO svarede spidsen, men slap i første sving og derefter godt placeret 
bag den førende inden den ud på sidste runde endte i tredje par. Hang med, men 
slap taget lidt de sidste meter. 
7 MERRY NEW endte i tredje par udvendigt, men galopperede efter 400 meter. 
6 MYSTIC FLAME sad med indvendigt som femte, da den bare i slutningen af første 
sving rullede over i galop.  
 
 
7.Løb 
 
Close up:  
5 LUKA ØSTERVANG startede indvendigt som tredje, men siden efter 400 meter ud i 
andet par udvendigt. Kom fremad som første hest i andet spor midt på sidste 
langside og holdt sig siden foran kort, men sikkert til slut til en fin sejr 
efter en god præstation.  
1 LIGHTNING VIXI (S) hurtig fra start og kunne uden problemer svare spidsen. 
Bestemte siden farten efter 1.18-1000 meter og holdt godt ved, men besejret på 
de sidste meter. Godkendt. 
8 MONEY MONEY hurtig fra start og fremad i tredje spor, men siden i starten af 
første sving ned bag den førende. Hang godt med og søgte efter pladsen i 
opløbet. Kom ud i andet par udvendigt, men uden angrebsplads og havde 
vinderkræfter sparet. Uheldig.  
10 NOK’EN FRÆKKERT femte par udvendigt. Gik afsted i tredje spor den sidste 
runde og fik kort efter en hest ud foran sig. Endte i fjerde spor ind mod sidste 
sving og afsluttede godt uden at nå helt frem. Fortsat form.  
6 NEXTSTOP SCT PEDER fik et godt indvendigt løb i fjerde par og hang godt med 
indvendigt til slut i kampen om pladserne efter vinderen. Godkendt. 
11 LA-MORELL tredje par indvendigt og søgte sig ud i andet spor bag heste mod 
afslutningen, men fandt aldrig angrebsplads og havde masser af kræfter sparet. 
Uheldig.  
9 TRAMP’S QUESTION (S) fjerde par udvendigt og siden igennem sidste ud i banen 
bag heste helt perfekt. Forsøgte siden angreb ude i banen i opløbet, men uden 
den sædvanlige gode speed og hang mest med på afstand. Kan bedre.  
7 MAJOREN femte par indvendigt og søgte siden ud i banen mod afslutningen. Hang 
med på afstand. 
3 RED TEE (S) tredje par udvendigt. Gik med i angreb som første hest i tredje 
spor med 900 meter tilbage. Midt på sidste langside båret et spor ud af en 
galopperende konkurrent indvendigt for den og siden ned igen i tredje spor, men 
faldt fra og viste ikke det store som klart slået.  
4 NEW VICTORY endte efter en rolig start sidst i feltet udvendigt i sjette par. 
Galopperede med langt frem, da der manglede 750 meter. 
2 NOOMINETTE endte efter en god start udvendigt på den førende og sad der indtil 
den galopperede med 750 meter tilbage. 



 
 
8.Løb 
 
Close up:  
5 GILBERTAIN (GB) hurtig fra start og uden problemer til føringen, men slap 
denne i starten af første sving. Hang siden med indvendigt bag den førende og 
angreb denne i andet spor i slutningen af sidste sving. Fik hurtigt overtaget og 
vandt faktisk ganske let til slut efter en god præstation. 
4 GOLDEN PENNY (GB) hang med som fjerde indledningsvis og siden på sidste 
langside med som anden hest i andet spor. Forbedrede sig fremad i opløbet og 
afsluttede godt uden at kunne true vinderen. Fin præstation.  
7 POLLY’S CHOICE (IRE) startede indvendigt som tredje, men siden i første sving 
fremad som første hest i andet spor. Hang godt med fremme i feltet og leverede 
en fin præstation. 
3 JOE RICH (GB) fik et løb nede i feltet og endte efterhånden som tredje hest i 
andet spor. Forbedrede sig fremad ude i banen og viste en godkendt præstation 
ved at hænge godt på til slut.  
1 FAKIR måtte slippe spidsen kort efter start, men siden ind mod sidste sving ud 
i andet spor og i første sving til føring. Holdt længe ved, men gav sig i 
starten af opløbet. Holdt sin fart ok på afstand.  
8 CAPISTRANO (GB) endte sidst i feltet, men kom lidt bedre med på sidste 
langside og forsøgte at nå frem i feltet. Sås aldrig helt fremme og hang mest 
med på afstand.  
2 TRINDER (GB) tredje hest indvendigt undervejs, men faldt fra til slut som 
klart slået.  
 
 
9.Løb 
 
Close up:  
11 ONE MORE FLIGHT endte midt i feltet og hang godt med i tredje par udvendigt 
inden den forbedrede sig fremad i tredje spor ind mod sidste sving. Siden fremme 
som første hest i andet spor med 500 meter tilbage og kort efter til føring. 
Vandt siden sikkert.  
8 LITTLE MOON tredje og andet par udvendigt inden den ind i afslutningen hang 
med indvendigt i tredje par. Ud i banen til slut og holdt godt ved på afstand. 
5 MUSTBEAWINNER fik et godt løb indvendigt i tredje par og siden ud til angreb i 
sidste sving. Havde langt frem, men leverede en fin afslutning.  
4 OLAIKA TANDAL fik et godt løb fremme i feltet og placeret i andet par 
udvendigt inden den midtvejs endte som første hest i andet spor. Kunne siden 
overtage spidsen med 650 meter tilbage, men måtte slippe i sidste sving. Reelt 
træt til slut og hang med på afstand. 
9 NEW TOP fik et løb nede i feltet, men hang med på stor afstand. 
6 GLADLY LAUNCHER (S) kom godt fra start og fremme som første hest i andet spor 
inden den midtvejs kunne overtage spidsen. Måtte siden slippe med 650 meter 
tilbage og faldt siden fra. 
1 LINE’S endte sidst i feltet med langt frem og sås aldrig med chance som klart 
slået. 
2 LITTLE GEJS hang med i andet spor nede i feltet, men faldt bare fra og langt 
efter. 
3 LAZIO T B sad med på afstand af den førende, men fik spidsen da denne 
galopperede efter 750 meter. Måtte slippe midtvejs og galopperede med 750 meter 
tilbage. 
7 MESSING JENS tæt på galop med 100 meter til start, men fejlfrit afsted og 
fremad i høj fart ude i banen. Kunne overtage spidsen i starten af første sving 
og siden dampede den afsted i god fart efter 1.13,2-500 meter. Galopperede efter 
750 meter. 
 



 
10.Løb 
 
Close up:  
3 HR VAKKELBERG sikrede sig spidsen kort efter start og fik siden helt lov at 
bestemme farten undervejs. Kunne sikkert vinde en let sejr uden at se træt ud. 
Fin. 
12 HURRY KROGSHØJ forbedrede sig på afstand fremad som første hest i andet spor 
tidligt i løbet og fik siden efter 1000 meter et par heste ud foran og endte i 
tredje par udvendigt. Fremad i tredje spor som første hest ind mod sidste sving 
og frem som første hest i andet spor. Hang godt med til slut. 
4 ICANBOOGIE fjerde hest indvendigt og satte sig siden efter 1000 meter ud som 
første hest i andet spor. Hang godt med fremme i feltet og ned indvendigt bag 
den førende i sidste sving.  
10 JACKPOT BANKER sjette par indvendigt og siden efter 1000 meter fjerde par 
indvendigt. Ud i banen mod afslutningen og hang godt med på afstand. 
5 KEEPER RUN femte par indvendigt, der efter 1000 meter blev tredje par. Holdt 
sin fart godkendt på afstand. 
13 HOLD ME S P sjette par udvendigt, men forbedrede sig fremad kod afslutningen 
og hang godt med til slut. Fin.  
6 GOLF SCAN fremad som første hest i andet spor, men i første sving ned 
indvendigt som fjerde. Siden efter 1000 meter ud i andet par udvendigt. Forsøgte 
at forbedre sig fremad, men hang mest med på afstand.  
11 FOX femte par udvendigt og forbedrede sig fremad mod afslutningen uden at 
kunne nå helt frem. 
7 JOIN ME K G indvendigt løb nede i feltet. Hang med på afstand og da der kom 
angrebsplads afsluttede den godt. 
2 GLENFIDDICH fik et godt løb indvendigt bag den førende, men faldt fra som 
slået i sidste sving. 
1 MR SPIDER (S) tredje hest indvendigt, men galopperede i første sving.  
8 SIR PIT LIMBURGIA (DE) endte i andet par udvendigt på lidt afstand, men 
galopperede efter 900 meter.  
 


